ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ.о ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ. _
1

=1

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
`от15ноября 2022 г.ыА С №4ваио :а.

В)адолгосрочныхдарафов:вна. тепловую энергию,ддля
‚потребителей:ОНО:«ИМТС»ьВна 2023- 2026.тоды_2 С з>

в соответствии: с.
>
Федеральным закономот’ :27.07.2010.№ 1190-ФЗ.«©.

р теплоснабжении», Постановлениями Правительства. Российской” Федерации. от
22.10.2012 №. 1075 «© ценообразованиив сфере теплоснабжения», от 14:11:2022№

_ 2053 «Об. особенностях индексации регулируемых цен. (тарифов) с1 декабря.2022 .

Г; По-31 декабря 2023°г. ио. внесении. изменений в некоторые акты:Правительства“
^_ Российской. Федерации», Департамент: энергетики иИОВ, Ивановской:„области —а

о постановляет: кт. | ВВ

1. с. 01. 12.2022 произвести. корректировку. установленных. ‘долкоброчных _.
тарифов на. тепловую энергиюдля потребителей ООО «ИМТС» (г.Пучеж) на2023-

’ 2026годы, изложив приложение | к постановлению Департамента. энергетики. и
° тарифов Ивановской области“ от10. 09.2021. №37-т 1 `В НОВОЙ` ВЕДЕТ. |:

|уе с приложением 1..
2. Настоящее. ‘постановление вступает|:силу `с0- „дая.‘его’›офищиального

опубликования. 2: а

Начальник Департамента — _ ЕН. Морева

- Приложение1 кпостановлению Департамента энергетики1и тарифов
Изеновокой области от 15; И:НИ»,№481 10.

Пиннащение 1 к постановлению Департамента. энергетики и тарифов
"Ивановской области от 10. 09.2021. №37-т/1`

_

Тарифы,на тепловую энергию
›

(мощность) натыисточника тепловой Эрарени,.

Ост:аби СЕ. у Отбораыитир "8 тВЕ _. ^ давлением ‚рый|№ ‚7 Наименование. Г. ва | 5 7к - с | Свы||` ред
1 Ш.

‚ регулируемой- тарифа. | “Год |. `°. 1 2` - до Ро :| да ше|Уци.
п. организации ^. |. - вы пе о | № РА"! 13 ‚0 ‚ров |.- С ме полугодие|полугодие |: 2,5 -| 7,071 13,0. у .И Ка: КР анн:|. 2 |м.|ый

‘ем’ см емо. ОР а ме -пар.|.

мы |.2022|3119,02 ``|.3 649,95. * - = - : .-И, вн.|ЯреоВАО руб/Гкал,
|

2024|3352,04. 3435,63 |[||: <. | 2025:|. 3435,63. -|. 3 674,52. - - - - -се |

Пе. 2026:| ^3-674;52..|’3 765,52: -..| - : -

Примечания:
1. Организация: применяет ‘упрощенную систему налогообложения В соответотвии. ©."Главой26.2 |

‚ Части 2.Налогового кодекса. Российской Федерации. - ы ь2. Величина' расходов на: топливо, ‘отнесенная на 1. Гкал тепловой. ‘энергии,.`отпускаемой от`

котельной, на 2022 год— 1052,62 руб., на2023 год-- 1181,7Руб, на 2024 год — 1220,Ейруб»!на..2025 год-=1305,79 руб., на 2026 год 1352 ,78 руб:

* Тариф, ‘установленный на 2022 год, действует по 30.112022г. включительно, :
„ №*

Тариф, установленный на 2023 Год, ВВОДИТСЯ В действие с + декабря-2022гГ. с: